产品图 型号 级数 脱扣类型 额定电流（A） 安装占位
K1-FC80 1P C 80 1.5P
K1-FC63 1P C 63 1.5P
K1-FC32 1P C 32 1.5P
K1-FC16 1P C 16 1.5P
额定电流In(A) 起始状态 检验电流A 规定时间t 预期结果 检验环境温度
>63A 冷态 1.13In t≤2h 不脱扣 30℃～35℃
≤63A t≤1h
>63A 热态 1.45In t≤2h 脱扣 30℃～35℃

GB10963.1
 产品选型表
产品特点
短路保护：线路短路时，断路器 0.04s 断电保护；
额定短路通断能力：lcs=lcn=6000A
过流（过载）保护：
过压保护：入户电压超过 263V，10s 内断路保护。超过 250V 预警，低于 190V 预警。
主要性能指标
额定电压：AC220V
额定电流：80A、63A、32A、16A
脱扣特性：
C 型瞬时脱扣电流，5-10In
接线能力
38mm2 及以下导线
产品图 型号 级数 脱扣类型 额定电流（A） 安装占位
K1-ZNC80 1P+N C 80 3P
K1-ZNC63 1P+N C 63 3P
K1-ZNC32 1P+N C 32 3P
K1-ZNC16 1P+N C 16 3P
额定电流In(A) 起始状态 检验电流A 规定时间t 预期结果 检验环境温度
>63A 冷态 1.13In t≤2h 不脱扣 30℃～35℃
≤63A t≤1h
>63A 热态 1.45In t≤2h 脱扣 30℃～35℃

无显著振动和冲击的地方
符合标准
GB16917.1-2014
 产品选型表
产品特点
漏电保护：线路漏电达到 l △ n 时，断路器 0.1s 断电保护
短路保护：线路短路时，断路器 0.04s 断电保护；
额定短路通断能力：lcs=lcn=6000A
过流（过载）保护：
过压保护：入户电压超过 263V，10s 内断路保护。超过 250V 预警，低于 190V 预警。
功率限定：达到限定功率，5s 后断路。
漏电保护功能自动检测：可设置漏电保护功能每月自动检测。
自动送电：漏电检测断电 5s 后自动送电。
采用简捷方便的 TH35mm 标准安装轨安装。
产品图 型号 级数 脱扣类型 额定电流（A） 安装占位
K1-FNC80 2P C 80 2.5P
K1-FNC63 2P C 63 2.5P
K1-FNC32 2P C 32 2.5P
额定电流In(A) 起始状态 检验电流A 规定时间t 预期结果 检验环境温度
>63A 冷态 1.13In t≤2h 不脱扣 30℃～35℃
≤63A t≤1h
>63A 热态 1.45In t≤2h 脱扣 30℃～35℃

L1  in L2 in
L1 out L2 out L3 out
L3 in
数据接口
短路保护：线路短路时，断路器 0.04s 断电保护；
C 型瞬时脱扣电流 :
  94mm   45mm
D 型瞬时脱扣电流 :
 产品选型表
过流（过载）保护：
过压保护：入户电压超过 456V，10s 内断路保护。超过 430V 预警，低于 320V 预警。
功率限定：达到限定功率，5s 后断路。
手自动一体控制：手机遥控，可以按键自动控制，也可以通过手动推杆控制通断。
采用简捷方便的 TH35mm 标准安装轨安装。
产品图 型号 级数 脱扣类型 额定电流（A） 安装占位
K1-TZC80 3P+N C 80 5P
K1-TZC63 3P+N C 63 5P
K1-TZC32 3P+N C 32 5P
额定电流In(A) 起始状态 检验电流A 规定时间t 预期结果 检验环境温度
>63A 冷态 1.13In t≤2h 不脱扣 30℃～35℃
≤63A t≤1h
>63A 热态 1.45In t≤2h 脱扣 30℃～35℃

4P
4P
C
D
C
D
63
32
5P
5P
产品图 型号 额定输入电压 额定输出电压
额定输出
电流（A）
安装占
位
K1-P25D AC100~265V DC12V 2.5 2P
K1-P25 AC100~265V DC12V 2.5 2P
21
概述及原理
本产品适用于户内，交流 50Hz，额定电压 220V，用于为 Karvin_ms 系列智能断路器产品
提供低压直流电源，并提供防雷击浪涌保护。